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Si rritet besimi i hershëm në një njohuri dhe një dëshmi?

Plaku Ronald A. Rasband, i Kuorumit të Dymbëdhjetë Apostujve, “Qëndroj Plot Habi”, Liahona, nëntor 2015, f. 90.

“Nuk mbaj mend që të mos kem besuar tek Ati Qiellor dhe Jezu Krishti. I kam dashur Ata që kur mësova për  
Ta i ulur te gjunjët e nënës sime engjëllore, duke lexuar historitë nga shkrimet e shenjta dhe historitë e ungjillit.  
Ai besim i hershëm tani është rritur në një njohuri dhe një dëshmi për një Atë të dashur Qiellor, i cili i dëgjon 
dhe u përgjigjet lutjeve tona.”


